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Volkswagen Poznań (fabryka produkująca modele Caddy, Crafter i Transporter) świętował
w miniony weekend 25-lecie swojego istnienia wraz z pracownikami, ich rodzinami oraz
przyjaciółmi. Głównym punktem imprezy dla 26.000 gości, odbywającej się na stadionie w
Poznaniu,  było  imponujące  multimedialne  przedstawienie,  w  którym  wykorzystano
umieszczony na murawie ekran o powierzchni 6000 metrów kwadratowych, a także występy
na żywo gwiazd polskiej muzyki pop. Imprezę z okazji jubileuszu największego pracodawcy
w Wielkopolsce (11.000 zatrudnionych) otworzył Jens Ocksen, Prezes Zarządu Volkswagen
Poznań. 

Jens Ocksen powiedział:

„Volkswagen Poznań rozwinął  się  w ciągu 25 lat  od małej  montowni  do jednego z
najnowocześniejszych  zakładów  przemysłowych  w  Polsce.  Dzięki  swojemu
zaangażowaniu,  kreatywności  oraz  entuzjazmowi  byli  i  obecni  pracownicy  stworzyli
trwający już 25 lat sukces fabryki. Wszyscy możemy być z niego dumni. Dlatego razem z
pracownikami, ich rodzinami i przyjaciółmi zakładu świętujemy dzisiaj ten jubileusz”.

Piotr Olbryś, przewodniczący zakładowej organizacji NSZZ „Solidarność” w zakładzie Volkswagen
Poznań, stwierdził:

„Jubileusz  jest  symbolem zaangażowania  wszystkich  pracowników.  Swoją  codzienną
pracą w ogromnym stopniu przyczynili się do tego, że nie tylko produkcja samochodów,



lecz  także  jakość  miejsc  pracy  osiągają  coraz  wyższy  poziom.  Jesteśmy  związkiem
zawodowym  i  przedstawicielem  załogi,  który  ma  trwały  udział  w  sukcesie
przedsiębiorstwa  oraz  jego  pracowników”.  

Volkswagen Poznań został drugi raz odznaczony tytułem „Najlepszego Pracodawcy” w Polsce. Wraz
z fabryką Crafterów we Wrześni przedsiębiorstwo należy do najnowocześniejszych miejsc produkcji
samochodów użytkowych w Europie. Sam Crafter był wielokrotnie nagradzany przez dziennikarzy
prasy specjalistycznej, np. tytułami „International Van of the Year” czy „Green Van of the Year
2018”. 

Volkswagen  Poznań  angażuje  się  także  społecznie.  Firma wspiera  budowę przedszkoli,  palców
zabaw, boisk piłkarskich, wyposaża szkoły w najnowocześniejsze komputery i inne techniczne środki
dydaktyczne, udostępnia karetki klinikom w Poznaniu. 

Informacje na temat Volkswagen Poznań GmbH 

powstanie  firmy:  1993  rok  jako  joint  venture  Volkswagen  AG  i  Polmo  (producent  m.in.
Tarpana) 
początek działalności: montaż pojazdów przez 69-osobową załogę  
filia:  od  grudnia  1996  roku  Volkswagen  Poznań  jest  w  stu  procentach  filią  koncernu
Volkswagen AG 
pracownicy:  11.000,  spośród  nich  2.700  zatrudnionych  w  nowej  fabryce  Crafterów  w
Białężycach koło Wrześni; tylko w ciągu ostatnich czterech lat liczba pracowników wzrosła o
64 procent 
Prezes Zarządu: Jens Ocksen (2007-2010 i od 2014 roku) 
fabryki: cztery zakłady – Antoninek (produkcja modeli Caddy i Transporter), Swarzędz-Jasin
(produkcja pojazdów specjalnych),  Wilda (odlewnia),  Białężyce-Września (produkcja modeli
Crafter i MAN TGE) 
aktualne modele: Caddy, Caddy Maxi, Transporter T6, Crafter, MAN TGE 
liczba wyprodukowanych dotąd aut: około trzy miliony samochodów użytkowych; w 2017 roku
– 240.000 sztuk (rekordowa liczba) 

Informacje o jubileuszu: 

140 pracownic i pracowników wzięło aktywny udział w przedstawieniu 
100 tancerek i tancerzy występowało podczas show 
150 pracowników technicznych czuwało nad całością 
12 kilometrów kabli ułożono na potrzeby przedstawienia 
6.000 m2 – taką powierzchnię miał ekran rozłożony na murawie stadionu 
34 projektory wykorzystano podczas show 
500 m2 – taką powierzchnię miały dodatkowe ekrany 
7 dni trwały prace montażowe 
15 ciężarówek dowiozło wyposażenie 
25.000 drzew posadzono z okazji jubileuszu w pobliżu zakładu w Antoninku 
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